
 

 

Zarządzenie nr 24/2013 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 15 marca 2013 roku 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołać Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, w następującym 

składzie osobowym: 

1) Krzysztof Widźgowski  -  przewodniczący, 

2) Elżbieta Rogowska  -  członek, 

3) Magdalena Śmiałek  -  członek, 

4) Katarzyna Wytych  -  członek, 

5) Małgorzata Ziółkowska -  członek, 

6) Alina Cieślewicz  -  sekretarz. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 5/2013 Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 

stycznia 2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Burmistrz 

Nowego Miasta Lubawskiego 

        /-/ Józef Blank  


